附件：政府采购意向公开参考文本
（集美工业学校） __2021__年___3_（至）_4___月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将集美工业学校   2021  年  3 （至） 4  月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	教室空调用电改造建设及空调采购
	我校为改善办学条件、改善课堂教学效果及提升教学质量，为每间教室配置一台空调,需对现有用电线路及配电室进行改造：
1.敬贤楼空调增加使得原有电力无法满足空调安装后负荷要求，需从1#配电室各敷设一路电缆至敬贤楼1#、2#、3#及4#楼。 其中主规格电缆如下4x240+1x120系列电缆长度约708米；4x95+1x150电缆长度共计约544米；4x50+1x25电缆至长度共计约355米。并对电缆与水管路径进行开挖与填埋。

2.空调增加使2#配电房变压器容量不够，需对2#配电室进行增容改造从原630KVA增容至1000KVA。需更换相应设备:1000KVA变压器1台，开关柜设备6套，直流屏1台、密集母线约13米。并对设备基础改造、配电房相应安全及配套设施进行更换。
	180万元
	2021年4月
	其他需要说明的情况

	……

	……

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              集美工业学校
2021
年  3月 8 日